
 

 

VEMTE DĚTI DO FIREM! 
Místní akční skupina (MAS) Pošumaví zve všechny firmy a podnikatele 

z Horažďovicka, Sušicka, Klatovska a Kdyňska na krátké virtuální setkání 

k možnostem navázání spolupráce mezi základními školami a firmami. 

Využijte příležitost pozvat 

do vašeho provozu děti 

před tím, než se 

rozhodnou o svém 

středoškolském studiu. 

Oslovte své budoucí 

potenciální zaměstnance a 

ukažte dětem, že práce u 

vás je zajímavá a má smysl 

se na ni připravovat. 

V následujících letech 

budeme zprostředkovávat 

kontakt mezi firmami a 

školami, a proto Vás 

zveme na online setkání. 

MAS Pošumaví tuto aktivitu plánuje v rámci projektu Místní akční plán rozvoje 

vzdělávání. Protože MAS Pošumaví je v současné době administrátorem projektů MAP  

„Místních akčních plánů rozvoje vzdělávání“, dovolujeme si Vás oslovit a požádat o 

spolupráci v následujících letech. 

 

KDY: pátek 17.prosince 2021, 10:00 hodin 

KDE:  https://zoom.us/j/92781679883?pwd=WWVKMGp6ekVkeDU1V240cUxIK2VhZz09 Ko 

Passcode: 147662 (uvádíme pro případ, že jej bude váš PC vyžadovat), odkaz bude otevřen již od 9:30 hod., 

takže si připojení můžete vyzkoušet předem. 

BLIŽŠÍ INFORMACE na telefonech: 728437606 nebo 720982170 nebo 720982171 

https://zoom.us/j/92781679883?pwd=WWVKMGp6ekVkeDU1V240cUxIK2VhZz09
javascript:;

